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Butikkhandel og netthandel gker ogsa i august i verdi () Service og Handel
Vekstrate omsetning (verdi)
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Kilde: SSB. ' Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en fzerre. Juni 2023 har en ekstra handledag sammenlignet med 2022



Varehandelen har god verdivekst i august, men volumet faller g,

ogsa i august
Endring fra samme periode aret for

NHO

Service og Handel
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Kilde: SSB. ' Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en faerre. Juni 23 har en ekstra handledag
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Bade volumet og omsetningen i norsk netthandel gkte i & 5erice og Handel
august

Endring fra samme periode aret for
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Kilde: SSB. ! veksten i 2021 er overestimert og terminstatistikken gir en vekst pa 19%. Det er ogsa et mindre avvik for 2022 der omsetningsveksten er
underestimert i varehandelsindeksen (4,3% vs 2,8%). 2 Januar 23 har en ekstra handledag, mens April 23 og Mai 23 har en feerre. Juni 23 har en ekstra



NHO

Omsetningen i varehandelen gkte med 4,7% i verdi i august &3 Service og Handel
Vekst i verdi i august fra samme periode aret for

Varehandel ekskl bilkjgp og bensinstasjoner 4,7

Netthandel 11,5
Kjopesenter 5,0

Butikkhandel 4,1

Kosmetikk 13,8
Apotek 9,7

Kleer 9,3
Dagligvare 7.9

Mgbel 7,8

Drikkevarer 6,4

Bredt vareutvalg 3,9

Tekstiler og utstyrsvarer 3,4

Elektronikk 1,6

IKT-utstyr i spesialforretninger -0,1

Leker -3,8

Sport -5,4

Boker -7,0

Ur, gull- og sglvvarer -9,2

Bensinstasjoner -9,9

Byggevarer -13,0

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen verdi ujustert. Kvarud Analyse (kjgpesenter)



Omsetningen i varehandelen gkte 3,1% per august, der

kapitalvarer trekker ned omsetningen
Vekst i verdi per august fra samme periode aret for

Varehandel ekskl bilkjop og bensinstasjoner

Netthandel

Kjopesenter
Butikkhandel

Kosmetikk

Apotek

Dagligvare

Kleer

Bredt vareutvalg
IKT-utstyr i spesialforretninger
Baker

Drikkevarer

Mgabel

Ur, gull- og sglvvarer
Tekstiler og utstyrsvarer
Elektronikk

Sport

Leker

Bensinstasjoner
Byggevarer

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen verdi ujustert. Kvarud Analyse (kjgpesenter)
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NHO

Vekstraten i netthandelen stabiliserer seg pa ~10% vekst & Service og Handel
Vekstrate i verdi mot samme maned i 2019 og fjoraret
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Start av pandemien Butikkstenginger Omikron

Kilde: SSB ' Netthandelsveksten overestimeres i varehandelsindeksen i starten av 2023



Varehandelen hadde god omsetningsvekst i august pa 4,7%

- Service og Handel

og vekst pa 3,1% per august — 26 mnd pa rad med volumfall

s . Vekst august 2023 Vekst per august
Utvikling i verdi mot 2022| 2023 mot 2022

Varehandel ekskl bilkjgp og bensin

Netthandel
Butikkhandel

Kosmetikk

Apotek

Klaer

Dagligvare

Mgbel

Drikkevarer

Bredt vareutvalg
Tekstiler og utstyrsvarer
Elektronikk

IKT-utstyr i spesialforretninger
Leker

Sport

Baker

Ur, gull- og sglvvarer
Bensinstasjoner
Byggevarer

4,7 %
11,5 %
4,1 %
13,8 %
9,7 %
93 %
79 %
78 %
6,4 %
39 %
34 %
1,6 %
-0,1%
-3,8 %
-54 %
-7.0 %
-9.2 %
-9.9 %
-13,0 %

3,1%
50 %
3.0%
17,0 %
8,0 %
6,1 %
78 %
0,6 %
1.0 %
3.7%
-22%
-33 %
22 %
-33 %
-33 %
2,0 %
-0,6 %
-8,9 %
-12,7 %

Omsetningen gker i varehandelen ogsa i august, mens volumet
faller. | august gkte omsetningen med 4,7%, mens volumet falt med
1,5%. | de to sommermanedene juli og august har omsetningen gkt
med 4,7% i verdi, mens volumet har falt med 1,4%

Netthandelen hadde ogsa en sterk maned med en vekst pa 11,5% i
verdi og 4,0% i volum. Dette er den sterkeste veksten siden
november 2021.

Akkumulert august er det vekst samlet i varehandelen pa 3,1% i
verdi og en nedgang pa 3,0% i volum

Netthandel har en vekst pa 5,0% i verdi per august og en
volumnedgang pa 1,2%

Kosmetikk, Apotek, Klaer og Dagligvare var bransjene med den
sterkeste veksten i august.

Mgbel har ogsa i august sterkere omsetning i ar enn i fjoraret, slev
om volumet falt nar man justerer for prisstigningen.

Byggevarer leverer en ny maned med svak vekst og sport har ogsa
negativ vekst i august

Det samme mgnsteret vi har sett de seneste manedene finner vi
0gsa i august der flere av kapitalvarebransjene har svak vekst bade i
manedene og akkumulert.

Kilde: SSB 07129 Varehandelsindeksen. ' Netthandelsveksten overestimeres i varehandelsindeksen i 2021.



NHO

() Service og Handel
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Kilde: SSB 10799 / 11020



NHO

() Service og Handel

, men bikker ned i august

ien

fra for pandem

Forbruket! innen reiseliv og servering ligger na langt over
nivaene

Endring fra samme maned i 2019

Prosent

31

14
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Servering

60 -

40 -

20 -

Kilde: DnB transaksjonsdata. ' ikke justert for prisstigning



NHO

Flytrafikken malt i antall passasjerer 1& 6% under 2019 i august & Service og Handel
Endring i antall passasjerer malt mot 2019

Prosent
20 -
13 -1
0 =) 41 '3-'4--7--7--6—_10_9'-7"4—'5
713 -3 -13.14 -6
-20 - 23 -19 N~ -9 -8 -8
= -29°27 ~ 23 115 o 13 715 13
36 2770 -19  -19-19-20-20
-38 )
40 1 | . 46 \-45 42
- -54-53 -54 -52~ _54
55 56 / \-\69 -53
R -68 -69 .7 i 70
- 0_73-71-71 _7/5'/
-80 - _85'80 g 84 -3/3
-92.92_¢4-92- - —
Yoe -98'96/—\ -94°92:92 o - 96 0696793 Utenlands Innenlands Total
-100 -

Jan FebMarAprMaiJun Jul AugSep OktNovDes Jan FebMarAprMaiJun Jul AugSep OktNovDes Jan FebMarAprMaiJun Jul AugSep OktNovDes Jan FebMarAprMaiJun Jul Aug

Kilde: Avinor



Biltrafikken mot grensehandelssentrene begynner a neerme g, v

L - Service og Handel
seg nivaene fra fgr pandemien
Endring mot 2019 — Personbiler manedsdggntrafikk (biler < 5,6 m)
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¥ svinesund (Nordby)! — Magnor (Charlottenberg) — Orje (Técksfors) — Storlien (Are)

12
Kilde: Statens Vegvesen. ! grunnet veiarbeid er det ikke mélinger pa grenseovergangen pé Svinesund etter mai 2023



Veksten i salget til Vinmonopolet gkte i august, og ligger £ Sorvice og Handel
fortsatt godt over 2019 volumet

Vekstrate mot samme maned i 2019 og fjoraret i volum (liter)
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Kilde: Vinmonopolet.



| K1 2023 ligger kollektivtransporten 1% over 2019 og NHO

) .- . () Service og Handel
passasjertallet stabiliserer seg etter pandemien
Vekst i % mot samme kvartal i 2019 (antall passasjerer)
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Kilde: SSB 11347: Kollektivtransport
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